
 
 
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
SECRETARIA DE JUSTIÇA 
ASSISTÊNCIA JUDICIÁRIA 

 
DELIBERAÇÃO/CSAJ n . 006, DE 11 DE MARÇO DE 1985. 
 

O CONSELHO SUPERIOR DA ASSISTÊNCIA JUDICIÁRIA , no uso de 
suas atribuições legais, 

 
D E L I B E R A: 
 
Fica aprovado, tendo em vista a decisão unânime de seus membros, na sessão 

de 11.03.85, o seguinte Edital de Convocação para eleição dos membros titular e 
suplentes do Conselho Superior da Assistência Judiciária do Estado de Mato Grosso do 
Sul. 

 
Campo Grande, 11 de março de 1985. 
 
 
SUELY PLETZ NEDER 
Presidente do Conselho Superior 
 
 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 
 

Ficam convocados os Membros da Assistência Judiciária para comparecerem 
no dia 15.05.87, das 09:00 às 16:00 horas, no prédio da Secretaria de Justiça, sito no 
Bloco IV, do Parque dos Poderes, na sala de reuniões do Conselho Superior da  
Assistência Judiciária, para elegerem um membro titular e dois suplentes que integrarão 
o Conselho Superior da  Assistência Judiciária, nos termos da Lei e do Regulamento. 

 
DOE n. 1.530  

15.03.85 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
/nf. 


